
ATC 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

SUD 10.434 10.217 10.293 10.474 10.572 10.648 10.688 10.597 10.491

NORD 9.099 9.117 9.318 9.380 9.128 9.113 9.105 9.003 8.802

CENTRALE 28.419 27.837 28.114 25.822 26.294 26.387 26.387 26.207 26.082

CIT 1.565

TOTALE 47.952 47.171 47.725 45.676 45.994 46.148 46.180 45.807 45.375

2020 2021 2022 2023

ALLOGGI  ERP 50758          50.414               50.585 50646

ASSEGNATARI (A 46848          44.950 44580 43825

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
42.000

43.000

44.000

45.000

46.000

47.000

48.000

49.000

47.952

47.171

47.725

45.676
45.994 46.148 46.180

45.807
45.375

44.950
44.580

N° di assegnatari nelle ATC del Piemonte

2021 2022 2023
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Assegnatari ATC e CIT per fasce di reddito 

PERMANENZA

SICUREZZA

STABILITA’

PROTEZIONE

SOSTEGNO

2020 2021 2022 2023
40.000

42.000

44.000

46.000

48.000

50.000

52.000 ALLOGGI  ERP ASSEGNATARI (ATC + CIT)



Differenza                 3.910            5.464                 6.005            6.821 5464

%le d’assegnazio 92% 89% 88% 87%

2021 2022 2023

SOSTEGNO               13.163          13.033               13.434 28%

PROTEZIONE               24.964          25.851               25.778 56%

STABILITA’                 4.839            4.847                 4.228 11%

SICUREZZA                 1.380            1.342                 1.061 3%

PERMANENZA                    266               261                    170 1%

NON CENSITI                    338               865                    653 1%

            44.950        46.199             45.324 

ALLOGGI             50.414        50.585 

Persone nelle case popolari

Ente gestore ALL occupati Residenti

Centrale               25.566          58.860 2,3

Sud               10.500          25.793 2,5

Nord                 8.614          22.577 2,6

CIT                 1.519            3.677 2,4

TOTALE             46.199      110.907 2,5

2019 2020

SOSTEGNO               15.177          13.942 

PROTEZIONE               23.473          24.543 

STABILITA’                 4.936            4.785 

SICUREZZA                 1.360            1.378 
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PERMANENZA                    244               218 

NON CENSITI                    677               509 

            47.886        47.395 

ALLOGGI             49.160        49.213 

2019 2020 2021 2022

ALLOGGI  ERP               49.160          49.213               50.414          50.585 

ASSEGNATARI                         -                    -               46.489 46199

Differenza               49.160          49.213                 3.925            4.386 

%le d’assegnazio 0% 0% 92% 91%
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10.500 10.400 10.364

8.736 8.614 8.377

25.714 25.566 25.085

1.539 1519 1497
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centrale sud NORD cit TOTALE 2023

         7.575          3.502          1.981             376        13.434 30%

         3.987          1.557          1.268             167          6.979 15% 56,87%               25.778 

         2.197          1.083             874             119          4.273 9%

         1.952             959             783             105          3.799 8%

         1.681             858             695             109          3.343 7%

         1.616             658             620             135          3.029 7%

         1.407             511             492             103          2.513 6%

         1.065             354             340               82          1.841 4%

            798             236             294               67          1.395 3% 4228

            559             177             226               46          1.008 2%

            465             112             157               38             772 2%

            357               78             141               25             601 1%

            276               74               80               22             452 1%

            211               56               82               15             364 1% 1061

            176               23               47               14             260 1%

            109               25               75               13             222 0%

              82                 8               25                 5             120 0%

              56                 7               23                 9               95 0%

              96               10               56                 8             170 0%

Fascia non censiti             420               76             118               39             653 1%

Totale assegnatari 25.085 10.364 8.377 1.497 45.323 100%

Totale alloggi        27.704        11.309          9.794          1.574          50.381 

Totale assegnatari        25.085        10.364          8.377          1.497          45.323 

Totale alloggi vuoti 2.619 945 1.417 77 5.058 

Numero di 
assegnatari per 

fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



centrale sud NORD cit TOTALE

1.164 -570 -144 -49 401 

-294 327 127 33 193 

-537 271 37 -6 -235 

10 183 68 5 266 

-40 109 17 -23 63 

110 7 -18 -8 91 

-96 -8 -41 7 -138 

-154 -56 -72 3 -279 

-118 -46 11 -3 -156 

-130 -17 -31 10 -168 

-56 -51 -38 4 -141 

-31 -49 11 8 -61 

-12 -3 -25 7 -33 

-48 -10 -17 0 -75 

-14 -16 -24 4 -50 

-34 -13 -9 5 -51 

-16 -22 -16 1 -53 

-21 -15 -9 7 -38 

-46 -14 -41 3 -98 

Fascia non censiti -118 -43 -23 -30 -214 

Totale assegnatari -481 -36 -237 -22 -776 

                 - 

Variazione assegnatari 
rispetto anno 
precedente

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



-             62 

-           481 

            419 

                 - 

#VALORE!

-      27.766 

-      25.566 



centrale sud NORD cit TOTALE
2022 ASSEGNATARI

         6.411          4.072 2.125 425        13.033 28,3% SOSTEGNO        13.033 

         4.281          1.230 1.141 134          6.786 14,7% PROTEZIONE        25.816 

         2.734             812 837 125          4.508 9,8% STABILITA’          4.787 

         1.942             776 715 100          3.533 7,7% SICUREZZA          1.328 

         1.721             749 678 132          3.280 7,1% PERMANENZA             268 

         1.506             651 638 143          2.938 6,4% NON CENSITI               867 

         1.503             519 533 96          2.651 5,8% 46099

         1.219             410 412 79          2.120 4,6%

            916             282 283 70          1.551 3,4%

            689             194 257 36          1.176 2,6%

            521             163 195 34             913 2,0%

            388             127 130 17             662 1,4%

            288               77 105 15             485 1,1%

            259               66 99 15             439 1,0%

            190               39 71 10             310 0,7%

            143               38 84 8             273 0,6%

              98               30 41 4             173 0,4%

              77               22 32 2             133 0,3%

            142               24 97 5             268 0,6%

Fascia non censiti             538             119 141 69             867 1,9%

Totale assegnatari        25.566        10.400          8.614          1.519        46.099 100%

Totale alloggi        27.766        11.307          9.938          1.574        50.585 

Totale assegnatari        25.566        10.400          8.614          1.519        46.099 

Totale alloggi vuoti          2.200             907          1.324               55          4.486 

Ente gestore centrale sud nord cit TOTALE

Alloggi Erps        27.766        11.307          9.938          1.574        50.585 

Numero di assegnatari 
per fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   

Assegnatri di ERPS 2022 per fasce di reddito

SOSTEGNO

PROTEZIONE

STABILITA’

SICUREZZA

PERMANENZA



Totale assegnatari
       25.566        10.400          8.614          1.519        46.099 

92% 92% 87% 97% 91%

Totale alloggi vuoti          2.200             907          1.324               55          4.486 

centrale sud NORD cit TOTALE 2021

-521 0 -34 64 -130 -0,3% Assegnatari 

93 18 20 -13 265 0,6% centrale 25.566

277 23 3 17 428 0,9% sud 10.500

-63 -12 18 -1 43 0,1% nord 8.614

-51 -16 -11 32 54 0,1% cit 1519

-114 -10 22 9 41 0,1% 46199

-86 -32 -13 -21 -35 -0,1%

-6 -6 -11 -9 56 0,1%

-3 -19 -23 -2 25 0,1%

3 -12 5 -38 32 0,1%

-41 -12 -11 -7 -30 -0,1%

-16 -14 -9 -12 -22 0,0%

-49 -3 -20 -7 -57 -0,1%

-12 -2 -14 -3 -13 0,0%

-12 -5 1 -2 -6 0,0%

-12 -1 -4 -2 -9 0,0%

-7 -3 -5 -5 -11 0,0%

-7 -3 -5 -5 -13 0,0%

-1 7 -9 -8 2 0,0%

Fascia non censiti 480 2 -22 -7 529 1,1%

Totale assegnatari -           148 -           100 -           122 -             20          1.149 2%

Numero di assegnatari 
per fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   

25.566

10.500

8.614

1519

2022. Numero di assegnatari 

centrale
sud
nord
cit



21-20

6932

4188

2457

2005

1772

1620

1589

1225

919

686

562

404

337

271

202

155

105

84

143

Fascia non censiti 58

Totale assegnatari 25714

Numero di assegnatari 
per fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



ASSEGNATARI

28,3% SOSTEGNO PROTEZIONE STABILITA’ SICUREZZA PERMANENZA

56,0%          13.631             24.964          4.839              1.380                    266 

10,4% 29,3% 55,5% 10,8% 3,1% 0,6%

2,9%

0,6%

1,9%

100,00%

Assegnatri di ERPS 2022 per fasce di reddito

SOSTEGNO

PROTEZIONE

STABILITA’

SICUREZZA

PERMANENZA



Alloggi Assegnatari Alloggi 

27766 55% 57%

11307 23% 23%

9938 19% 20%

1574 3% 3%

49011 100,00%

25.566

10.500

8.614

1519

2022. Numero di assegnatari 

centrale
sud
nord
cit



              338 

0,8%

NON 
CENSITI



centrale sud NORD cit TOTALE 2021
ASSEGNATARI

         6.932          4.072          2.159 361        13.163 29,3% SOSTEGNO        13.163 

         4.188          1.212          1.121 147          6.521 14,5% PROTEZIONE        24.964 

         2.457             789             834 108          4.080 9,1% STABILITA’          4.839 

         2.005             788             697 101          3.490 7,8% SICUREZZA          1.380 

         1.772             765             689 100          3.226 7,2% PERMANENZA             266 

         1.620             661             616 134          2.897 6,4% NON CENSITI               338 

         1.589             551             546 117          2.686 6,0% 44950

         1.225             416             423 88          2.064 4,6%

            919             301             306 72          1.526 3,4%

            686             206             252 74          1.144 2,5%

            562             175             206 41             943 2,1%

            404             141             139 29             684 1,5%

            337               80             125 22             542 1,2%

            271               68             113 18             452 1,0%

            202               44               70 12             316 0,7%

            155               39               88 10             282 0,6%

            105               33               46 9             184 0,4%

              84               25               37 7             146 0,3%

            143               17             106 13             266 0,6%

Fascia non censiti               58             117             163 76             338 0,8%

Totale assegnatari        25.714        10.500          8.736          1.539        44.950 100%

Totale alloggi        27.709        11.183          9.948          1.574        50.414 

Totale assegnatari        25.714        10.500          8.736          1.539        46.489 

Totale alloggi vuoti          1.995             683          1.212               35          3.925 

Numero di 
assegnatari per 

fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   

Assegnatri di ERPS 2021 per fasce di reddito

SOSTEGNO

PROTEZIONE

STABILITA’

SICUREZZA

PERMANENZA



centrale sud NORD cit TOTALE 2020

         7.277          4.002 2159 361        13.438 29,9% Assegnatari 

         4.021          1.236 1121 147          6.378 14,2% centrale 25.714

         2.295             782 834 108          3.911 8,7% sud 10.500

         1.957             788 697 101          3.442 7,7% nord 8.736

         1.786             770 689 100          3.245 7,2% 44950

         1.645             666 616 134          2.927 6,5%

         1.624             552 546 117          2.722 6,1%

         1.205             432 423 88          2.060 4,6%

            916             299 306 72          1.521 3,4%

            699             222 252 74          1.173 2,6%

            547             186 206 41             939 2,1%

            416             149 139 29             704 1,6%

            354               80 125 22             559 1,2%

            266               71 113 18             450 1,0%

            211               50 70 12             331 0,7%

            164               47 88 10             299 0,7%

            116               41 46 9             203 0,5%

              75               20 37 7             132 0,3%

            148               32 106 13             286 0,6%

Fascia non censiti             360               66 163 76             589 1,3%

Totale assegnatari        26.082        10.491          8.736          1.539        45.309 101%

Totale alloggi        28.053 11183 9948 1574 50758

Totale assegnatari        26.082 10.491 8736 1539 46848

Totale alloggi vuoti          1.971             692          1.212               35 

21-20

-345 70 0 0 -275 

Numero di 
assegnatari per 

fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   

Numero di 
assegnatari per 

fascia

Fascia 01SOS   



167 -24 

162 7 

48 0 

-14 -5 

-25 -5 

-35 -1 

20 -16 

3 2 

-13 -16 

15 -11 

-12 -8 

-17 0 

5 -3 

-9 -6 

-9 -8 

-11 -8 

9 5 

-5 -15 

Fascia non censiti -302 51 

Totale assegnatari -368 9 

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



ASSEGNATARI

29,3% SOSTEGNO PROTEZIONE STABILITA’ SICUREZZA PERMANENZA

55,5%          13.631             24.964          4.839              1.380                    266 

10,8% 29,3% 55,5% 10,8% 3,1% 0,6%

3,1%

0,6%

0,8%

100,00%

Assegnatri di ERPS 2021 per fasce di reddito

SOSTEGNO

PROTEZIONE

STABILITA’

SICUREZZA

PERMANENZA



Alloggi Assegnatari Alloggi 

27709 57% 56%

11187 23% 23%

10162 19% 21%

49058

25.714

10.500

8.736

Numero di assegnatari nelle tre ATC

centrale

sud

nord



              338 

0,8%

NON 
CENSITI



centrale sud NORD cit TOTALE
2020

         7.277          4.002 2159 361        13.438 26,5%

         4.021          1.236 1121 147          6.378 12,6%

         2.295             782 834 108          3.911 7,7%

         1.957             788 697 101          3.442 6,8%

         1.786             770 689 100          3.245 6,4%

         1.645             666 616 134          2.927 5,8%

         1.624             552 546 117          2.722 5,4%

         1.205             432 423 88          2.060 4,1%

            916             299 306 72          1.521 3,0%

            699             222 252 74          1.173 2,3%

            547             186 206 41             939 1,8%

            416             149 139 29             704 1,4%

            354               80 125 22             559 1,1%

            266               71 113 18             450 0,9%

            211               50 70 12             331 0,7%

            164               47 88 10             299 0,6%

            116               41 46 9             203 0,4%

              75               20 37 7             132 0,3%

            148               32 106 13             286 0,6%

Fascia non censiti             360               66 163 76             589 1,2%

Totale assegnatari        26.082        10.491          8.736          1.539        45.309 89%

Totale alloggi        28.053        11.183          9.948          1.574 50758

Totale assegnatari        26.082        10.491          8.736          1.539 46848

Totale alloggi vuoti          1.971             692          1.212               35 

Numero di 
assegnatari per 

fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



centrale sud NORD TOTALE 2021

         6.932          4.072 2159        13.163 29,3%

         4.188          1.212 1121          6.521 14,5%

         2.457             789 834          4.080 9,1%

         2.005             788 697          3.490 7,8%

         1.772             765 689          3.226 7,2%

         1.620             661 616          2.897 6,4%

         1.589             551 546          2.686 6,0%

         1.225             416 423          2.064 4,6%

            919             301 306          1.526 3,4%

            686             206 252          1.144 2,5%

            562             175 206             943 2,1%

            404             141 139             684 1,5%

            337               80 125             542 1,2%

            271               68 113             452 1,0%

            202               44 70             316 0,7%

            155               39 88             282 0,6%

            105               33 46             184 0,4%

              84               25 37             146 0,3%

            143               17 106             266 0,6%

Fascia non censi              58             117 163             338 0,8%

Totale assegnat       25.714        10.500          8.736        44.950 100%

Totale alloggi        27.709 11183 9948        48.840 

Totale assegnata       25.714 10.500 8736        44.950 

Totale alloggi v          1.995             683          1.212          3.890 

Numero di 
assegnatari 
per fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



centrale sud NORD TOTALE 2019

         8.624 3.898 2655        15.177 33,8% 15177

         3.440 1.202 952          5.594 12,4% 23473

         1.889 739 773          3.401 7,6%

         1.846 816 650          3.312 7,4%

         1.773 826 695          3.294 7,3%

         1.656 714 672          3.042 6,8%

         1.591 589 555          2.735 6,1%

         1.206 454 435          2.095 4,7%

            907 327 303          1.537 3,4% 4936

            715 254 237          1.206 2,7%

            526 199 185             910 2,0%

            430 161 133             724 1,6%

            344 101 114             559 1,2%

            247 81 94             422 0,9%            1.360 

            204 62 75             341 0,8%

            166 54 51             271 0,6%

            112 36 33             181 0,4%

              73 27 45             145 0,3%

            119 43 82             244 0,5% 244

Fascia non censi            339 14 324             677 1,5% 677

Totale assegnat       26.207        10.597          9.063        45.867 102% 45867

Totale alloggi        28.013 11284            9.960        49.257 

Totale assegnata       26.207 10.597            9.063        45.867 

Totale alloggi v          1.806             687             897          3.390 

Numero di 
assegnatari 
per fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   



ASSEGNATARI DI ALLOGGI DI EDILIZIA SOCIALE

Fonte: Agenzie territoriali per la Casa e CIT

Dati al 31/12/2023

0,00 – 11.000 7.100 -36.800 23.600 – 55.200 34.400 – 73.700 Oltre 47.200,00

SOSTEGNO PROTEZIONE STABILITA’ SICUREZZA PERMANENZA TOTALE 

N. assegnatari 13.434 25.778 4.228 1.061 170 653 45.324

%le sul totale 29,6% 56,9% 9,3% 2,3% 0,4% 1,4% 100%

Estremi 
reddittuali delle 
fasce
FASCIA di 
REDDITO

NON 
CENSITI

 13.434 

 25.778 

 4.228 

 1.061 

 170 

Composizione per fasce di reddito degli assegnatari

SOSTEGNO

PROTEZIONE

STABILITA’

SICUREZZA

PERMANENZA



ASSEGNATARI DI ALLOGGI DI EDILIZIA SOCIALE

Fonte: Agenzie territoriali per la Casa e CIT

Dati al 31/12/2023

ATC

centrale sud NORD TOTALE

             7.575                   3.502                1.981                   376                 13.434 

             3.987                   1.557                1.268                   167                   6.979 

             2.197                   1.083                   874                   119                   4.273 

             1.952                      959                   783                   105                   3.799 

             1.681                      858                   695                   109                   3.343 

             1.616                      658                   620                   135                   3.029 

             1.407                      511                   492                   103                   2.513 

             1.065                      354                   340                     82                   1.841 

                798                      236                   294                     67                   1.395 

                559                      177                   226                     46                   1.008 

                465                      112                   157                     38                      772 

                357                        78                   141                     25                      601 

                276                        74                     80                     22                      452 

                211                        56                     82                     15                      364 

                176                        23                     47                     14                      260 

                109                        25                     75                     13                      222 

                  82                          8                     25                       5                      120 

                  56                          7                     23                       9                        95 

                  96                        10                     56                       8                      170 

Fascia non censiti                 420                        76                   118                     39                      653 

25.085 10.364 8.377 1.497 45.323 

Consorzio 
intercomunale 

torinese

Numero di 
assegnatari per 

fascia

Fascia 01SOS   

Fascia 02PRO   

Fascia 03PRO   

Fascia 04PRO   

Fascia 05PRO   

Fascia 06PRO   

Fascia 07PRO   

Fascia 08PRO   

Fascia 09STA   

Fascia 10STA   

Fascia 11STA   

Fascia 12STA   

Fascia 13STA   

Fascia 14SIC   

Fascia 15SIC   

Fascia 16SIC   

Fascia 17SIC   

Fascia 18SIC   

Fascia 19PER   

Totale 
assegnatari



ASSEGNATARI DI ALLOGGI DI EDILIZIA SOCIALE
Fonte: Agenzie territoriali per la Casa

ATC 2018 2019 2020 2021 2022 2023

SUD 10.688 10.597 10.491 10.500 10.400 10.364

NORD 9.105 9.003 8.802 8.736 8.614 8.377

CENTRALE 26.387 26.207 26.082 25.714 25.566 25.085

TOTALE 46.180 45.807 45.375 44.950 44.580 43.826

ATC 2012 2013 2014 2015 2016 2017

SUD 10.434 10.217 10.293 10.474 10.572 10.648

NORD 9.099 9.117 9.318 9.380 9.128 9.113

CENTRALE 28.419 27.837 28.114 25.822 26.294 26.387

TOTALE 47.952 47.171 47.725 45.676 45.994 46.148

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
42.000

43.000

44.000

45.000

46.000

47.000

48.000

49.000

47.952

47.171

47.725

45.676
45.994 46.148 46.180

45.807
45.375

44.950
44.580

N° di assegnatari nelle ATC del Piemonte



2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
42.000

43.000

44.000

45.000

46.000

47.000

48.000

49.000

47.952

47.171

47.725

45.676
45.994 46.148 46.180

45.807
45.375

44.950
44.580

N° di assegnatari nelle ATC del Piemonte
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